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Bazuar né dispozitén e nenit 39, paragrafin 7 nén paragrafin 7.1 te Ligjit pér Zyrtaret
Publik . Nr 08/L-197, nenit 7 te Rregullores nr.15 /2023 pér Pranimin dhe Karrierén né
Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés, NJBNJ publikon :
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Konkursi pér pranim RN00017931/RPC0011470 Pozita Inspektor i Ndértimit ne
Drejtorin pér Inspektorat Grupi i inxhinierisé se ndértimit ‘

Kandidatet qe plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato te vecanta sipas shpalljes se
konkursit pér pranim ne grupin e shkencave shoqérore jané si ne vijim:

1. Gentiana Sylaj

Menaxheri i Burimeve Njerézore
Xhavit Dauti.




